ADO MINIATURNI SVORKA ADO-SROUB
DS4/6

29948907
DS4/6.ADO zarezova minisvorka Seda

e Strana ADO 1,5 a 2,5 mm?2/ Strana Sroubu 4 mm?
« Sitka 6 a 8 mm

POPIS PRODUKTU

Sitka 6 mm
TS35

ADO-pro prifez vodi¢e 0.34 - 1.5 mm?

Sitka 8 mm
TS35

ADO-pro prlrez vodice 1 - 2.5 mm?

Moznost pfipojeni dvou vodicl do stejné svorky
* Otvory: 8 mm svorkovnice

entrelec




TECHNICKE PARAMETRY

Prifez vodic¢eDS4/6...

Priifez vodice Sroub - pevny
Prifez vodice Sroub - lankovy
Prarez vodice ADO - pevny
Prarez vodice ADO - lankovy
Jmenovité napéti (V)
Jmenovity proud (A)
Jmenovity priifez

Délka odizolovani (mm)

Doporucené utazeni (Nm)

Prifez vodiceDS4/8...

Priifez vodice Sroub - pevny
Priifez vodice Sroub - lankovy
Prurez vodic¢e ADO - pevny
Prarez vodice ADO - lankovy
Jmenovité napéti (V)
Jmenovity proud (A)
Jmenovity prafez

Délka odizolovani (mm)

Doporucené utazeni (Nm)

OBJEDNACI INFORMACE

Popis

Mini ADO-Sroub, na DIN ligtu TS35

Mini ADO-8roub, na DIN li§tu TS35, koncovka
Mini ADO-Sroub, zemnici svorka bez ukostieni na ligtu TS35

Mini ADO-Sroub, na DIN lidtu TS35

DMini ADO-Sroub, na DIN listu TS35, koncovka

Mini ADO-Sroub,zemnici svorka s ukostienim na listu TS35

IEC
NFC

0.2-4 mm?

0.22-4 mm?

0.28-1.5 mm?

0.34-1.5 mm?

800

17.5

1.5 mm?

9.5 mm/.37"

0.5-0.8 Nm/4.4-7.1 Ib.in

0.2-4 mm?

0.22-4 mm?

1-2.5 mm?

1-2.5 mm?

1000

24

2.5 mm?

9.5 mm/.37"

0.5-0.8 Nm/4.4-7.1 Ib.in

Seda

modra

oranzova

Seda

modra

oranzova

Barva

UL
VDE

22-12 AWG
22-12 AWG
22-16 AWG
22-16 AWG
600

18

16 AWG

22-12 AWG
22-12 AWG
16-14 AWG
16-14 AWG
600

25

16 AWG

Typ
DS4/6.ADO
DS4/6.N.ADO
DS4/6.ADO
DSE4/6.ADO
DS4/6.PI.ADO
DS4/8.ADO
DS4/8.N.ADO
DS4/8.ADO
DSE4/8.ADO

DS4/8.P.ADO

Obj.&.
29948907
29949121
29949004
29955601
29949222
29949323
29949525
29949424
29955702

19952710

CSA

22-12 AWG

22-12 AWG

22-16 AWG

22-16 AWG

600

18

16 AWG

22-12 AWG

22-12 AWG

16-14 AWG

16-14 AWG

600

25

16 AWG

E-kéd

Baleni

100



Mini ADO-Sroub zemnici svorka bez ukostteni na listuTS35

DOPLNKY

Popis

Lista, neperforovana 35x7.5x1 (2 m)
Lista, perforovana, 35x7.5x1 (2 m)

Lista, vysoka neperforovana 35x15x1.5 (2 m)

Koncovka

Krajni sténa, Mini ADO

Oddélovac obvodd Mini ADO

Testovaci zdifka, Zluta (pro svorky s rozte¢i 6mm)

Testovaci bananek

Zkratovaci hfeben

I1zolaéni koncovka pro hfeben

Zkratovaci hieben, 10-p6lovy

Propojka IDC

Ruéni nastroj, ADO

Pneumaticky nastroj, ADO

Kit vyménné hlavy, ADO

Popisy RC65/RCAL85

FEADS

FC2

AD2.5

DS4/8.PI.ADO 29949626
Poznamka Typ Obj.¢. E-kéd
TS35 TS35 E2929954
TS35F TS35/F5 E2929953
TS35C TS35/C E2929956
BADL 39990302 E2925699
FEAD1 19942116
oranzova FEAD1 19942217
FEAD5 19943312
oranzova FEADS 19943413
DCJ 17305903 E2925661
FC2 00786526 E2925658
2-pélovy PC6 11354614
3-polovy 11353605
4-pélovy 11353706
10-pdlovy 11354826 E2925678
EIP 11355024 E2925676
PC81 17352311
AD2.5 11420520 E2925672
OUMAD 17946606 E1647040
OUPAD 17894404 E1647041
OUTA 20528403 E2925799
FEAD1
DCJ
PC/EIP
OUMAD

Baleni

40m

20 m

50

20

10



OUPAD RC65/RCAL85

SPECIFIKACE
Baleni 100 ks
Barva Seda
Délka odizolovani 9,5 mm
Doporuceny plochy Sroubovak 4 @ mm
Hloubka 42,3 mm
Jmenovité napéti dle IEC 800V
Jmenovité napéti dle UL 600 V
Jmenovity proud dle CSA 16 A
Jmenovity proud dle IEC 17,5A
Jmenovity proud dle UL 20A
Jmenovity prirez dle CSA 16 AWG
Jmenovity prirez dle IEC 1,5 mm?
Jmenovity priiez dle UL 16 AWG
Material Polyamid

Max. prarez lanéného vodice ADO svorky dle IEC 1,5 mm?
Max. prarez lanéného vodice dle IEC 4 mm?
Max. praiez pevného vodic¢e ADO svorky dle IEC 1,5 mm?
Max. praiez pevného vodice dle IEC 4 mm?
Max. utahovaci moment 0,8

Min. prarez lanéného vodice ADO svorky dle IEC 0,34 mm?
Min. prafez lanéného vodice dle IEC 0,22 mm?

Min. praiez pevného vodice ADO svorky dle IEC 0,34 mm?

Min. praifez pevného vodice dle IEC 0,2 mm?

Min. utahovaci moment 0,5

Pocet pripojeni 2 ks

Shoda s normami CE, CSA US, Gost R, RoHS, USR CNR
Sitka 6 mm

Trida kryti IP20

Vyska 35,5 mm
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